Platetygger (nibbler)
Elektrisk 400W
CN 16SA
•	 Kompakt, smidig og lett platetygger for
	 grad- og vridningsfri skjæring av plater
•	 Komfortabelt smalt grep
•	 Høy klippehastighet
•	 Raske og rene kutt
•	 Vridbart hode med 3 faste innstillinger
	 (0°, 90° høyre og 90° venstre)
•	 Enkelt bytte av kutteverktøy
•	 Leveres med sekskantnøkler
         Varenr. 60101602  Nobb. 27149640
Effekt 400W	 	 	 Kuttebredde 5 mm
Kapasitet i stål/alu 1,6mm / 2,3mm	 Klippehastighet 1,7 m /min
Minste kutteradius 40 mm	 	 Vekt 1,6 kg
60101602-CN16SA.indd   1 14.11.2014   12:49:02